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MEGHIVO

A Pénziigyi-Ugyrendi - Bigottsig 2014. éprilis 17-én (CSUtOI'tOk) 15 orai

kezdettel tartandé Glésére tisztelettel meghivom.

Az iilés helve: Polgdrmesteri Hivatal

1./

2./

3./

4./

5./

6./

7./

8./

Vac, Marcius 15. tér 11. 101. sz. terem

NAPIREND

Likviditasi jelentés
Kodkeny Szabolcs osztalyverzet

Kdltségvetési rendeletmodositas
Kokény Szabolcs osztalyveizet

Rendelet Vac Varos Onkormanyzat 2013. évi kokgvetésének végrehajtasarol
Fordds Attila polgarmester

Vaci Hajo SE kérelme
Mohacsiné Dim Rita osztalyvedet

Vaci Buki Sporthorgasz Egyestulet kérelme
Mohacsiné Dim Rita osztalyvedet

Hungarovox kiado tamogatasi kérelme
Mohécsiné Dim Rita osztalyvezet

Varosrendezés - ,Tudasvaros a Dunakanyar szivéh”
Lévai David épitész

Epitett kérnyezet védelme — Szoborallitas — Magzi puspok szobra — tamogatasrol sz6lo
lemondas
Lévai David 8épitész
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9./ Vaci Varosfejleszb Kft. és tagvallalatainak 2014. év februér havi besamoléja
Dr. Tar Gyorgy ugyvezét

10./ 2013. évi elledrzési jelentés
Fordds Attila polgarmester

11./ Egyebek

A napirend fontossdgdra valo tekintettel megjelenésére feltétlen szamitok!

Kérem a bizottsdg tagiait, hogy esetleges akaddlyoztatisuk esetén - az iilés hatdrozatképessége érdekében - a
Polgarmesteri Hivatal Jogi Osztalyin Brinyiczkiné Hugyecz Eva bigottsdgi foeldadt - (513-425) értesitent
sziveskedjék.

Vic, 2014. dprilis 14.

Tisztelettel:

Kiszonyi Kiroly s.k.
a bizottsdag elnoke



